UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ HÀ THƯỢNG

Số:         /TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Thượng, ngày      tháng     năm 2025

THÔNG BÁO

Công bố công khai Kế hoạch sử dụng đất năm 2025 xã Hà Thượng, huyện Đại Từ

Căn cứ Luật Đất đai, ngày 18 tháng 1 năm 2024; Nghị định số 102/2024/NĐ-

CP ngày 30 tháng 7 năm 2024 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều

của Luật Đất đai;

Thực hiện Quyết định số 3416/QĐ-UBND ngày 30 tháng 12 năm 2024 của UBND

tỉnh Thái Nguyên về việc phê duyệt Kế hoạch sử dụng đất năm 2025 huyện Đại Từ.

Ủy ban nhân dân xã Hà Thượng thực hiện công bố công khai Kế hoạch sử

dụng đất năm 2025 của huyện Đại Từ và niêm yết các công trình dự án, danh sách

hộ gia đình cá nhân xin chuyển mục đích đã được phê duyệt trong kế hoạch sử dụng

đất năm 2025 của huyện tại trụ sở UBND xã, Nhà văn hoá các xóm cụ thể như sau:

I. Các công trình dự án được phê duyệt gồm có:

1. Dự án Núi Pháo (xóm 6): 4,95ha lấy từ đất khác.

2. Dự án Núi Pháo (khu2-khu5): 13,75ha lấy từ đất khác.

3. Dự án Khu Tái định cư Cánh Đồng Bông: 0,52ha lấy từ đất khác.

4. Trụ sở UBND xã Hà Thượng: 0,11ha lấy từ đất khác.

5. Trạm y tế xã Hà Thượng (để giao đất): 0,14ha lấy từ đất khác.

II. Hộ gia đình, cá nhân có đơn xin chuyển mục đích sử dụng đất được duyệt

gồm có: Hộ gia đình bà Nguyễn Thị Hẹ, xã Hà Thượng. Xin chuyển đổi từ đất LUC

sang đất ONT là 0,02ha.

 Ủy ban nhân dân xã Hà Thượng thông báo đến các đơn vị, tổ chức, Trưởng

các xóm, hộ gia đình, cá nhân trên địa bàn xã được biết và thực hiện./.

Nơi nhận:
  - TT. Đảng uỷ - HĐND xã;

  - Lãnh đạo UBND xã;

  - Trưởng các xóm;

  - Các đơn vị, tổ chức, hộ gia đình cá nhân;

  - Lưu: VP - UBND xã.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Tạc Văn Lợi

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-06T09:08:42+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	Bùi Xuân Mạnh<Manhbx.hathuong@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-06T13:51:18+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Tạc Văn Lợi<loitv.daitu@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-06T13:58:50+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ HÀ THƯỢNG<ubnd.hathuong@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-06T13:58:56+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ HÀ THƯỢNG<ubnd.hathuong@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-06T13:59:02+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ HÀ THƯỢNG<ubnd.hathuong@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-06T13:59:07+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ HÀ THƯỢNG<ubnd.hathuong@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!